

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ФОРМУЛЯР ОБ ОФЕРТАНТЕ

1. Наименование/фамилия «Vankisan» SRL
2. Фискальный код 1003611006154
3. Адрес центрального местонахождения or.Ceadir-Lunga, ул. Танасогло,22
4. Телефон 069119696
- Факс _____
- E-mail vankisanv@mail.ru
5. Свидетельство о регистрации MD0099090, 26.04.2010
(номер, дата регистрации)

Camera Inregistrarii de Stat

(выдающее учреждение)

6. Вид деятельности, по областям Constructiile de cladiri, instalatii si retele tehnico-edilitare, reconstructii.
(в соответствии с положениями собственного устава)
7. Лицензия (сидетельство) Ser.A MMII nr.036733 din 26.04.2010 Constructiile de cladiri, instalatii si retele tehnico-edilitare, reconstructii.
(номер, дата, выдающее учреждение, виды деятельности)

8. Офисы местных филиалов/отделений, при необходимости: _____

(полный адрес, телефон/телекс/факс, свидетельства о регистрации)

9. Основной деловой рынок: Republica Moldova

10. Оборот за последние три года:

№ d/o	Год	Годовой оборот 31 декабря, тысяч леев	Годовой оборот 31 декабря, тысяч леев
1	2016- 2018	5 142,0	
Средняя годовая: 1 714,0			

Дата заполнения: 06.03.2019 г.

Подписано:

"VANKISAN"

Фамилия/имя: Роматийская Т.

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: «Vankisan» SRL

ДЕКЛАРАЦИЯ

о специфическом оснащении, инструментах и оборудовании, необходимых для соответствующего выполнения договора

№ d/o	Наименование основных инструментов, оборудование, транспортные средства, производственные базы (мастерские, склады, помещения для размещения) и лаборатории, предложенные oferтантом как необходимые для выполнения работ, следующих на основании технологий, которые он должен принять	Единица измерения (штуки и наборы)	Обеспеченные из оснащения	Обеспеченные третьими лицами или из других источников
0	1	2	3	4
1.	Производственные помещения			
.	Админздание	шт	1	
	Производственная база	шт	1	
.	Складские помещения	шт	4	
2	Специальная техника:			
	Автомобиль GAZ 53	шт	1	
	Автокран	шт	1	Дог.аренды №2/16 11,01,16,
	Трактор Т40	шт	1	
	Экскаватор ЕО 2621	шт		Дог.аренды №2/16 11,01,16,
	Автогрейдер	шт	1	Дог.аренды №3/17 11,05,17,
	Прицеп Т16	шт	1	Дог.аренды №2/16 11,01,16,
	Каток R 8-14 de 14tf	шт	1	Дог.аренды №7/17 10,07,17,

3	Оборудование			
	Сварочный аппарат	шт	1	
	Электропила	шт	1	
	Шурупверт	шт	1	
	Бетономешалка	шт	2	
	Перфоратор	шт	3	
	Леса	комплект		
4	Измерительные приборы			
	Нивелир	шт	1	
	Теодолит	шт	1	
	Рулетка 100м	шт	1	
	Рулетка 20м	шт	1	

Подписано: _____

Фамилия: Ромалийская Т.

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: «Vankisan» SRL



ДЕКЛАРАЦИЯ

о специализированном персонале, предложенном для выполнения договора

№ d/o	Должность	Специальное образование	Трудовой стаж в области (лет)	Количество и наименование схожих работ, выполненных в качестве руководителя	Номер свидетельства об аттестации Дата выдачи
1	2	3	4	5	6
	Руководитель стройки Кисеев Д.Н.	высшее	45	40	Ser.2014-DS Nr.2490 din 14.11.14.
	Специалисты				
	Плотники		2		
	Штукатуры		3		
	Плиточники		3		
	Каменщики		3		
	Кровельщики		4		
	Водитель		1		
	Тракторист		1		
	Экскаваторщик		1		
	Крановщик		1		
	Маляр-штукатур		2		
			18		

Подписано: _____

Фамилия: Ромалийская Т.

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: «Vankisan» SRL



ФОРМУЛЯР F3.3

ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

Lucrari de reparatii la tabara din s.Moscovei (reparajia 5 casute)
(наименование работ)

№ d/o	Группа объектов/ наименование объекта	Год 2019				
		Месяц				
		1 мес	2 мес			
1.	Организация строительного участка					
2.	<u>Lucrari de reparatii la tabara din s.Moscovei (reparajia 5 casute)</u>	+	+			

Дата составления: **05. 03. 2019 г.**

Подписано: _____

Фамилия: **Ромалийская Т.**

Должность в рамках фирмы: **директор**

Наименование фирмы и печать: **«Vankisan» SRL**

ДЕКЛАРАЦИЯ О СПИСКЕ ОСНОВНЫХ РАБОТ, ВЫПОЛНЕННЫХ ЗА ПОСЛЕДНИЙ ГОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

№.	Предмет договора	Наименование/ фамилия бенефициара/ адрес	Качество подрядчик а*	Цена договора/ стоимость выполнен ных работ (тыс. лей	Период выполне ния работ (месяцы)	Номер и дата протокол а приемки при завершен ии работ
1	Устройство щебеночной дороги по ул. Суворова в с.Гайдар, Чадыр-Лунгского района	Примария с. Гайдар	единый участник договора	427,1	Апрель-май 2018	
2	Ремонт ДК с. Кортен	Примария с.Кортен Тараклийского района	единый участник договора	456,2	Июнь-июль 2018	
3	Благоустройство лица с. Бешгиоз (брусчатка 2 200м2)	Лицей с. Бешгиоз	ООО «Амборио»	1 325,2	Сентябрь 2018	
4	Обустройство территории ДЮСША №2 брусчаткой в м. Чадыр-Лунга	ДЮСША №2	единый участник договора	295,4	Ноябрь-декабрь 2018	
5	Ремонт актового зала в полиции г. Чаадыр-Лунга	Directia de Politia a UTA Gagauzia	единый участник договора	125,1	Декабрь 2018	
	Итого			2 629,0		

*) Уточняется качество, в котором принял участие в выполнении договора, которое может быть: единый участник договора или лидер ассоциации; ассоциированный участник договора; субподрядчик.

Дата заполнения: 06.03.2019 г.

Подписано: _____

Фамилия/имя: Ромалійская Т.

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: «Vankisan» SRL

ДЕКЛАРАЦИЯ

о невовлечении в ситуации, определяющие исключение из процедуры присуждения, как указано в ст. 18 Закона № 131 от 03.07.2015 года

Нижеподписавшийся, Ромалийская Т. уполномоченный представитель «Vankisan» SRL (наименование экономического оператора) в качестве oferanta/ассоциированного oferanta, заявляю под собственную ответственность, под угрозой исключения из процедуры государственной закупки и под угрозой наказания за ложь в публичных документах, что не нахожусь в ситуации, предусмотренной ст. 18 Закона № 131 от 03.07.2015 года о государственных закупках, соответственно за последние 5 лет не был осужден на основании окончательного решения судебной инстанции за участие в деятельности преступной организации или группы, за коррупцию, мошенничество и/или отмывание денег.

Нижеподписавшийся заявляю, что предоставленная информация является полной и достоверной в каждой детали и понимаю, что закупающий орган вправе затребовать, в целях проверки и подтверждения заявлений, любые подтверждающие документы, которыми я владею.

Нижеподписавшийся, Ромалийская Т. уполномоченный представитель «Vankisan» SRL (наименование экономического оператора), в качестве oferanta/ассоциированного oferanta, в процедуре Cererea ofertelor de preturi (указывается процедура) по присуждению договора о государственной закупке с предметом Lucrari de reparatii la tabara din s.Moscovei (reparatia 5 casute)

(наименование работы)

код CPV 45400000-1

от 15.02.2019

года (день/месяц/год),

организованной Directia Generala Invatamant Cahul

(наименование закупающего органа),

заявляю под собственную ответственность, что:

- a) не входил в процесс несостоятельности вследствие судебного решения;
- b) выполнил обязательства по оплате налогов, сборов и взносов социального страхования в соответствии с действующими законными положениями Республики Молдова или страны регистрации до запрошенной даты;
- c) не был осужден, за последние 3 года, на основании окончательного решения судебной инстанции, за деяние, которое привело к нарушению профессиональной этики или за совершение ошибки в профессиональной области;
- d) не включен в Список запрещенных экономических операторов.

Нижеподписавшийся заявляю, что информация, предоставленная в целях демонстрации выполнения критериев квалификации и отбора, является полной и достоверной в каждой детали и понимаю, что закупающий орган вправе затребовать, в целях проверки и подтверждения заявлений, любые подтверждающие документы, которыми я владею.

Дата заполнения: 06.02.2019г.

Подписано: _____

Фамилия/имя: Ромалийская Т.

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: «Vankisan» SRL

ДЕКЛАРАЦИЯ

об этическом поведении и участии в мошеннических и коррупционных действиях

Дата: 15.02.2019г.

Номер процедуры: 21005407

В адрес: Directia Generala Invatamant Cahul

Нижеподписавшийся, Ромалийская Т.

уполномоченный представитель «Vankisan» SRL
(наименование экономического оператора)

в качестве oferanta/асоциированного oferanta, настоящим подтверждаю, что:

1. Ни один из наших работников, компаньонов, агентов, акционеров, консультантов, партнеров либо родственников или их ассоциированных лиц не находится в связи, которая может считаться конфликтом интересов.
2. В случае, если мы узнаем о каком-либо потенциальном конфликте, мы незамедлительно сообщим данную информацию закупающему органу.
3. Ни один из наших работников, компаньонов, агентов, акционеров, консультантов, партнеров либо родственников или ассоциированных лиц не был вовлечен в коррупционные, мошеннические практики, сговор, принуждение либо неконкурентные действия в процессе подготовки oferty в ходе настоящих торгов, согласно положениям документации по присуждению, пункту ИДО10.
4. В связи с соответствующей процедурой закупок и с каждым договором, который возможно будет присужден в результате данной процедуры, не было, нет и не будет осуществлено каких-либо выплат нашим работникам, компаньонам, агентам, акционерам, консультантам, партнерам либо их родственникам, вовлеченным в процесс государственной закупки, исполнение договора и утверждение договорных выплат на имя закупающего органа.

Дата заполнения: 06.03.2019 г.

Подписано: _____

Фамилия/имя: Ромалийская Т.

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: «Vankisan» SRL

ДЕКЛАРАЦИЯ

о договорных обязательствах перед другими бенефициарами

№	Наименование бенефициара	Характер договорных обязательств	Сумма договорных обязательств
1.	-----	-----	-----
2.	-----	-----	
3.			

Дата заполнения: 06.03.2019 г

Подписано: _____

Фамилия/имя: Роматийская Т.

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: «Vankisan» SRL

**СПИСОК СУБПОДРЯДЧИКОВ
И ЧАСТЬ/ЧАСТИ ДОГОВОРА, ВЫПОЛНЕННЫЕ ИМИ**

№ d/o	Фамилия и адрес субподрядчиков	Контрактная деятельность	Примерная стоимость	% от стоимости договора
1.	-----	-----	-----	-----
2.				
3.				
4.				

Дата заполнения: 06.03.2019 г

Подписано: _____

Фамилия/имя: Ромалийская Т.

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: «Vankisan» SRL

ФОРМУЛЯР F3.14

ИНФОРМАЦИЯ ОБ АССОЦИАЦИИ

в целях участия в процедуре присуждения выполнения предмета инвестиций

(наименование)

(форма торгов _____)

1. Стороны договора (хозяйственные субъекты)

- a) _____
- b) _____
- c) _____

2. Адреса, телефон, телефакс офисов партнеров (сторон договора):

- a) _____
- b) _____
- c) _____

3. Информация о порядке ассоциации:

3.1. Дата заключения договора об ассоциации _____

3.2. Место и дата регистрации ассоциации _____

3.3. Экономическая деятельность, которая будет осуществляться совместно _____

3.4. Вклад каждой стороны в осуществление совместно согласованной экономической деятельности

3.5. Стоимость и процентный взнос работ, выполняемых каждым членом ассоциации

3.6. Условия управления ассоциацией _____

3.7. Способ разделения результатов совместно выполняемой экономической деятельности

3.8. Причины прекращения ассоциации и порядок разделения результатов ликвидации

3.9. Физическое, стоимостное и процентное распределение между каждым членом ассоциации для выполнения _____ предмета, _____ подверженного _____ торгам

3.10. Другие причины _____

Дата заполнения: 06.03.2019 г

Подписано:

Фамилия/имя: Ромалийская Т.

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: **«Vankisan» SRL**

**Reparatii la tabara din
s.Moscovei,(REPARATIA A
CINCI CASUTE)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatii la tabara din s.Moscovei,(REPARATIA A CINCI CASUTE)

Valoarea de deviz 780 404 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	243,200	28,96 28,80	7 043,07 7 004,16
2	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - свесов закрытых или видимых)	m2	84,000	12,12 12,00	1 018,08 1 008,00
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2	243,200	7,44 7,20	1 809,41 1 751,04
4	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme (Ремонт поврежденных элементов несущей)	buc	25,000	126,56 27,20	3 164,12 680,00

1	2	3	4	5	6	7
		конструкции крыши - путем сдваивания стропильных ног между 2 подпорками)				
5	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - сдвоенные стропильные ноги между двумя стойками ригеля)	m	73,000	67,40 38,40	4 920,56 2 803,20
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	243,200	16,21 10,00	3 942,49 2 432,00
7	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.. pricladnaia planca 50x25 , V-0.08mc	m2	243,200	20,63 18,80	5 017,22 4 572,16
8	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect..scinduri de rasinoase 100x25 , V-0.32mc	m2	243,200	24,84 18,80	6 041,22 4 572,16
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	243,200	169,05 46,00	41 112,33 11 187,20
10	CE19A	Jgheaburi semirotond, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m	76,000	70,48 34,00	5 356,56 2 584,00
11	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm,	m	36,000	77,00	2 771,82

1	2	3	4	5	6	7
		din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m			42,00	1 512,00
12	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес крыши простой с видимой стропильной консолью готовой строганной, на видимой стороне, с обычным профилем и строганной обрешеткой с одной стороны, средней шириной 0,4м)	m2	91,000	102,16 82,40	9 296,33 7 498,40
13	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Свесы и фронтоны кровель из досок строганных обычно)	m2	42,000	28,19 10,20	1 184,06 428,40
14	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	133,000	56,39 40,00	7 499,87 5 320,00
		Total Acoperis Inclusiv salariu				100 177,14 53 352,72
		1.2. Timplarie.				
15	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	18,900	1 023,37 38,00	19 341,76 718,20
16	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	15,625	769,50 29,20	12 023,45 456,24
17	CK26A	Glafuri montate la ferestre din	m	15,000	76,26	1 143,93

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice, pentru ferestre si usi			14,40	216,00
		Total Timplarie. Inclusiv salariu				32 509,14 1 390,44
		1.3. Lucrari exterioare.				
18	RpCH32E	Desfacerea scindurilor de rasinoase -scheletul casutei.	m3	3,000	97,60 97,60	292,80 292,80
19	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2	60,000	91,83 68,00	5 509,92 4 080,00
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	60,000	31,36 26,40	1 881,48 1 584,00
21	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. Nota: Se instaleaza panourile de fasada in complex cu elementele de structura si fixare. TIP SIDING.	m2	241,500	272,19 67,08	65 733,66 16 199,80
22	CH05C	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea si montarea minii curente executata pe santier	m	39,000	407,85 60,00	15 906,15 2 340,00
23	RpCH10B	Profilarea, geluirea si montarea elementelor decorative, aparente, la stilpi si elemente decorative la pridvoare si verande (Профилирование, строгание и	m	60,000	158,68 154,40	9 521,04 9 264,00

1	2	3	4	5	6	7
		установка облицовочных декоративных элементов, колонн и декоративных элементов крыльца и веранды)				
24	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	94,000	56,39 40,00	5 300,66 3 760,00
25	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	20,000	149,07 80,00	2 981,40 1 600,00
26	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Pireul	m3	7,900	1 143,03 232,00	9 029,92 1 832,80
		Total Lucrari exterioare. Includiv salariu				116 157,03 40 953,40
		1.4. Lucrari interioare				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	367,950	3,90 1,20	1 434,98 441,52
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	367,950	62,59 48,80	23 028,88 17 955,96
29	CF55B K3=0,6	Captusirea peretilor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic pentru mansarde, pe suprafete plane inclusiv glafurilor de usi si ferestre	m2	367,950	127,21 89,52	46 806,46 32 938,84
30	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	147,000	155,79 80,00	22 901,13 11 760,00
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	20,000	16,70 8,00	334,09 160,00

1	2	3	4	5	6	7
32	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	20,000	75,09 61,20	1 501,84 1 224,00
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	514,500	35,90 22,00	18 470,54 11 319,00
34	RpCK02A1	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere sub 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm	m2	20,000	181,13 57,60	3 622,60 1 152,00
35	CG04B K3=0,6	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle de rasinoase, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp Nota - In calcul nu se va include scindura de rasinoase cu lamba si uluc Se includ - surupuri 100x6 - 500buc , rigle de rasinoase 35x45 Ltotal - 500m , V-08mc	m2	201,400	38,41 21,60	7 736,64 4 350,24
36	CE30C K3=0,6	Pardoseli din Compozite lemn-plastic (pardoseli exterioare) placi 162x26x3000 din CLP(PARDOSEALA DE TERASA), elemente de prindere a placilor forma N 800buc	m2	201,400	532,41 6,72	107 226,56 1 353,40
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				233 063,72 82 654,96
		1.5. Electricitate.				
37	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu	m	130,000	33,48 13,60	4 352,90 1 768,00

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp				
38	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	100,000	20,07 8,80	2 007,17 880,00
39	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	20,000	277,44 11,20	5 548,80 224,00
40	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	15,000	66,07 12,00	991,05 180,00
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	10,000	66,59 12,40	665,95 124,00
42	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	210,000	25,01 12,00	5 253,05 2 520,00
		Total Electricitate. Inclusiv salariu				18 818,92 5 696,00
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				500 725,95 184 047,52

	Прямые затраты	lei	500 724
	Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	41 410
	Транспорт материалов (ПЗ) * 10 %	10,00 %	31 253
	Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 7 %	7,00 %	40 138
	Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	613 525
	Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 6 %	6,00 %	36 811
	Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	650 336

1	2	3	4	5	6	7
		НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %			130 068
						780 404
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				184 046



[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii la tabara din
s.Moscovei,(REPARATIA A CINCI CASUTE)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			28,96 28,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	40,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	40,00	14,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	8,00	0,16
2	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - свесов закрытых или видимых)	m2			12,12 12,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	40,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	8,00	0,12
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2			7,44 7,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	40,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	40,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
4	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - путем сдвигания стропильных ног между 2 подпорками)	buc			126,56 27,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4800	40,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase 35x45 Ltotal - 500m	m3	0,0300	3 200,00	96,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,2000	15,00	3,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	19,00	0,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
5	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - сдвоенные стропильные ноги между двумя стойками ригеля)	m			67,40 38,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	40,00	22,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	40,00	15,60
	2010102906900	Rigle de rasinoase 35x45 Ltotal - 500m	m3	0,0080	3 200,00	25,60
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,2000	15,00	3,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	19,00	0,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	8,00	0,12
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			16,21 10,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	40,00	8,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,20	4,97
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
7	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.. prikladnaia planca 50x25 , V-0.08mc	m2			20,63 18,80
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	3 200,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	14,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
8	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect..scinduri de rasinoase 100x25 , V-0.32mc	m2			24,84 18,80
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001315	3 200,00	4,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	14,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			169,05 46,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	40,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	80,00	96,60
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	16,00	8,40
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,75	7,09
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	75,00	7,88
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,73
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	2,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,25
10	CE19A	Jgheaburi semirotund, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			70,48 34,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7000	40,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	16,00	20,60
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	10,00	2,37
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	5,00	7,72
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	16,00	4,04
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	15,00	0,77
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	15,00	0,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
11	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			77,00 42,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8500	40,00	34,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,4000	16,00	22,85
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	18,00	11,02
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	15,00	1,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,00	0,06
12	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес крыши простой с видимой стропильной консолью готовой строганной, на видимой стороне, с обычным профилем и строганной обрешеткой с одной стороны, средней шириной 0,4м)	m2			102,16 82,40

1	2	3	4	5	6	7
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	40,00	2,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8000	40,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3 200,00	17,58
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	14,00	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
13	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Свесы и фронтоны кровель из досок строганных обычно)	m2			28,19
						10,20
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	40,00	0,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2400	40,00	9,60
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3 200,00	17,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	14,00	0,39
14	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			56,39
						40,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	35,00	6,30
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	24,00	2,88
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	20,00	2,40
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	18,00	3,06
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		1.2. Timplarie.				
15	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 023,37
						38,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	40,00	34,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	950,00	950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	50,00	25,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
16	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			769,50
						29,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	40,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	40,00	2,80
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	715,00	715,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	50,00	23,50
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
17	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			76,26
						14,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	60,00	61,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		1.3. Lucrari exterioare.				
18	RpCH32E	Desfacerea scindurilor de rasinoase -scheletul casutei.	m3			97,60
						97,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	40,00	80,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	40,00	17,60
19	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			91,83
						68,00

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	40,00	53,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	40,00	14,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	980,00	23,52
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	8,00	0,03
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			31,36 26,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	40,00	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	40,00	8,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	980,00	4,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,00	0,01
21	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. Nota: Se instaleaza panourile de fasada in complex cu elementele de structura si fixare. TIP SIDING.	m2			272,19 67,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6770	40,00	67,08
	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,1000	175,00	192,50
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	0,00	0,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	0,00	0,00
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	7,5000	0,00	0,00
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2290	5,00	1,14
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2750	40,00	11,00
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0044	60,00	0,26
22	CH05C	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea si montarea minii curente executata pe santier	m			407,85 60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2000	40,00	8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2000	40,00	48,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0060	3 200,00	19,20
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	25,00	0,75
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,25	1,50
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	0,00	0,00
	2811236305701	Mina curenta sau bara prot.dr.din profile form. la rece	m	1,0200	320,00	326,40
23	RpCH10B	Profilarea, geluirea si montarea elementelor decorative, aparente, la stilpi si elemente decorative la pridvoare si verande (Профилирование, строгание и установка облицовочных декоративных элементов, колонн и декоративных элементов крыльца и веранды)	m			158,68 154,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,1400	40,00	85,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7200	40,00	68,80
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	3,00	1,20
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0200	15,00	0,30
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0300	0,00	0,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0800	19,00	1,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	8,00	0,06
24	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			56,39 40,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	35,00	6,30
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	24,00	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	20,00	2,40
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	18,00	3,06
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
25	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			149,07 80,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,00	7,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8200	40,00	72,80
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	15,00	0,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	12,00	1,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	14,00	1,68
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	3 200,00	9,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	3 200,00	51,20
26	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Pireul	m3			1 143,03 232,00
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	40,00	206,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	40,00	26,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,60	463,79
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	180,00	139,26
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	420,00	290,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,38
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,00	6,00
		1.4. Lucrari interioare				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,90 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			62,59 48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
29	CF55B K3=0,6	Captusirea peretilor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic pentru mansarde, pe suprafete plane inclusiv glafurilor de usi si ferestre	m2			127,21 89,52
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	40,00	82,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2300	40,00	5,52
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	1,20
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	75,00	27,89
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,01046	0,00	0,00
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,0420	0,00	0,00
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,4200	2,30	0,97
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,8000	0,80	2,25
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,0000	0,00	0,00
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,1000	0,00	0,00
	28741158367511	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestas 3,5x35 mm	buc	27,0000	0,20	5,43
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,03148	30,00	0,95
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0016	25,00	0,04
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0024	30,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0180	5,00	0,09
30	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			155,79 80,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	40,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	69,00	24,15
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	23,00	19,78
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	22,00	5,94

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,12	5,40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,12	2,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	4,00	4,80
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,00	13,32
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,70 8,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	4,50	4,95
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
32	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			75,09 61,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,58
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			35,90 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
34	RpCK02A1	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinziisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere sub 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm	m2			181,13 57,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	40,00	42,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2900	40,00	11,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	3 200,00	80,00
	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,0130	3 200,00	41,60
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	15,00	1,50
	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	0,0750	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	0,00	0,00
	2310107311410	Creozot de huila	kg	0,1000	0,00	0,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	19,00	0,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
35	CG04B K3=0,6	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle de rasinoase, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp Nota - In calcul nu se va include scindura de rasinoase cu lamba si uluc Se includ - surupuri 100x6 - 500buc , rigle de rasinoase 35x45 Ltotal - 500m , V-08mc	m2			38,41 21,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	40,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	2,40
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	0,00	0,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase 35x45 Ltotal - 500m	m3	0,003972	3 200,00	12,71
	287314588	surupuri 100x6 - 500buc	buc	2,48262	1,25	3,10
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	8,50	0,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
36	CE30C K3=0,6	Pardoseli din Compozite lemn-plastic (pardoseli exterioare) placi 162x26x3000 din CLP(PARDOSEALA DE TERASA), elemente de prindere a placilor forma N 800buc	m2			532,41 6,72
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2300	40,00	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	1,20
	28731458	Elemente de prindere a placilor forma N	buc	1,986097	8,20	16,29
	2020132920527	Compozite lemn-plastic (pardoseli exterioare) placi 162x26x3000 din CLP(PARDOSEALA DE	m2	1,0500	485,00	509,25

1	2	3	4	5	6	7
		TERASA),				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		1.5. Electricitate.				
37	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m			33,48 13,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	40,00	13,60
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5 mmp	m	1,0300	10,40	11,25
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,20	6,41
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	8,50	2,23
38	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			20,07 8,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,80
	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5 mmp	m	1,0500	8,20	9,04
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	8,50	2,23
39	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			277,44 11,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	40,00	11,20
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	225,00	234,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	15,00	15,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	16,00	16,64
40	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			66,07 12,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	40,00	12,00
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,00	45,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,30	0,06
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			66,59 12,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	43,00	43,86
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,30
42	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			25,01 12,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	12,00	12,36
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,15	0,15

APROBAT:



Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Reparatii la tabara din
s.Moscovei,(REPARATIA A
CINCI CASUTE)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatii la tabara din s.Moscovei,(REPARATIA A CINCI CASUTE)

Valoarea de deviz 780 404 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	56,598	40,00	2 263,92
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,000	40,00	160,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	585,699	40,00	23 427,96
4.	7123010010200	Betonist	h-om	40,685	40,00	1 627,40
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	551,881	40,00	22 075,24
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	182,010	40,00	7 280,40
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,312	40,00	412,48
8.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	48,640	40,00	1 945,60
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	142,400	40,00	5 696,00
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	526,813	40,00	21 072,52
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	390,232	40,00	15 609,28
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	16,065	40,00	642,60
13.	7422010060100	Timplar	h-om	1 077,256	40,00	43 090,24
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	508,925	40,00	20 357,00
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	54,677	40,00	2 187,08
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	404,995	40,00	16 199,80
		Total manopera				184 046

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	15,000	45,00	675,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,466	420,00	2 295,72
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,372	0,00	0,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,112	180,00	1 100,16
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,800	0,00	0,00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	37,125	5,00	185,62
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,060	3 200,00	192,00
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,640	3 200,00	2 048,00
9.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,731	3 200,00	2 339,20
10.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,500	3 200,00	1 600,00
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,254	3 200,00	812,80
12.	2010102906900	Rigle de rasinoase 35x45 Ltotal - 500m	m3	2,134	3 200,00	6 828,80
13.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	5,035	0,00	0,00

14.	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,260	3 200,00	832,00
15.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	3,868	0,00	0,00
16.	2020132920527	Compozite lemn-plastic (pardoseli exterioare) placi 162x26x3000 din CLP(PARDOSEALA DE TERASA),	m2	211,470	485,00	102 562,95
17.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	15,625	715,00	11 171,88
18.	2051142950700	Dibluri	buc	230,000	0,50	115,00
19.	2310107311410	Creozot de huila	kg	2,000	0,00	0,00
20.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	0,00	0,00
21.	2320166200676	White spirit	kg	1,170	25,00	29,25
22.	2320187315789	Decofrol	kg	2,400	12,00	28,80
23.	2414147327483	Lignolineum	kg	20,140	8,50	171,19
24.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	11,641	30,00	349,23
25.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,794	50,00	839,70
26.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	55,192	18,00	993,46
27.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	205,800	30,00	6 174,00
28.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	40,860	35,00	1 430,10
29.	2430126104999	Serlac natural	kg	0,390	0,00	0,00
30.	2430226100700	Grund alchidic	kg	27,240	24,00	653,76
31.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,307	45,00	148,81
32.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	38,590	18,00	694,62
33.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	27,240	20,00	544,80
34.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,000	25,00	75,00
35.	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	155,312	2,30	357,22
36.	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	1 035,411	0,80	828,33
37.	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	406,769	0,00	0,00
38.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	3,000	0,30	0,90
39.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	12,768	2,00	25,54
40.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	15,300	60,00	918,00
41.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	248,745	0,00	0,00
42.	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	1 811,250	0,00	0,00
43.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	216,300	12,00	2 595,60
44.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	265,650	0,00	0,00
				22,000	4,50	99,00
45.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	25,536	75,00	1 915,20
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	58,800	0,00	0,00
				2 289,973	1,60	3 663,96
47.	2652102100713	Var pasta	m3	0,060	0,00	0,00
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	30,995	2,00	61,99
49.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 769,963	1,80	4 985,93
50.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	136,822	75,00	10 261,65
51.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	51,450	69,00	3 550,05
52.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,300	980,00	294,00
53.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,440	980,00	1 411,20
54.	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	1,500	0,00	0,00
55.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	388,340	3,00	1 165,02
56.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	288,070	4,20	1 209,89
57.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	127,680	16,00	2 042,88
58.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	149,258	16,00	2 388,13
59.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	293,664	80,00	23 493,12
60.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	19,179	16,00	306,86
61.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	10,214	65,00	663,91
62.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	18,004	10,00	180,04

63.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,000	12,00	24,00
64.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,267	15,00	109,00
65.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	3,914	15,00	58,71
66.	2746167335100	Priza	buc	10,200	43,00	438,60
67.	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	265,650	175,00	46 488,75
68.	2811236305701	Mina curenta sau bara prot.dr.din profile form. la rece	m	39,780	320,00	12 729,60
69.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	68,250	12,20	832,65
70.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	25,000	9,00	225,00
71.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	60,375	8,50	513,18
72.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,200	15,00	18,00
73.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	18,900	950,00	17 955,00
74.	2822115708000	Element de sustinere	buc	176,400	4,00	705,60
75.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	126,420	23,00	2 907,66
76.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	39,690	22,00	873,18
77.	28731458	Elemente de prindere a placilor forma N	buc	400,000	8,20	3 280,00
78.	287314588	surupuri 100x6 - 500buc	buc	500,000	1,25	625,00
79.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	2,000	15,00	30,00
80.	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	15,531	0,00	0,00
81.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	75,594	14,00	1 058,32
82.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	199,300	0,15	29,90
83.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	6 615,000	0,12	793,80
84.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 940,000	0,12	352,80
85.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	216,300	0,15	32,45
86.	28741158367511	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap inecat crestas 3,5x35 mm	buc	9 984,323	0,20	1 996,86
87.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	20,000	0,15	3,00
88.	2874115837745	Suruburi	buc	234,000	0,25	58,50
89.	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	739,579	0,00	0,00
90.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	20,800	16,00	332,80
91.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	20,800	225,00	4 680,00
92.	2875276305105	Conector	buc	652,680	3,00	1 958,04
93.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	117,420	5,00	587,10
94.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	20,600	15,00	309,00
95.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	22,032	18,00	396,58
96.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 298,240	0,75	1 723,68
97.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 005,952	0,10	300,60
98.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	24,000	3,00	72,00
99.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5 mmp	m	140,595	10,40	1 462,19
100.	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5 mmp	m	110,250	8,20	904,05
101.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	20,800	15,00	312,00
102.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,900	0,00	0,00
103.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,404	0,00	0,00
				2,587	15,00	38,80
Total materiale de constructii						312 527

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,281	8,00	90,25
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,864	8,00	38,91

3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,975	0,00	0,00
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	6,470	19,00	122,92
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	3,600	20,00	72,00
6.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	1,063	60,00	63,78
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	9,660	5,00	48,30
8.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,883	30,00	26,49
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	134,495	5,00	672,48
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,277	30,00	188,31
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	3,160	15,00	47,40
12.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,568	35,00	89,88
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,060	50,00	3,00
14.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,480	35,00	16,80
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	66,413	40,00	2 656,52
16.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,589	25,00	14,72
17.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	4,830	0,00	0,00
		Total utilaje de constructii				4 151

Прямые затраты	lei	500 724
Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	41 410
Транспорт материалов (ПЗ) * 10 %	10,00 %	31 253
Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 7 %	7,00 %	40 138
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	613 525
Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 6 %	6,00 %	36 811
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	650 336
НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	130 068

Total deviz:

780 404



[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)